Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 109-ф
	          от 24.07.2020г.
	                                   с. Турочак

Об отмене приостановления предоставления
дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности сельским поселениям
        В соответствии с пунктом 8 «Порядка принятия Финансовым отделом Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район» решения о приостановлении (сокращении) в текущем финансовом году предоставления дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности», утвержденного Приказом Финансового отдела от 29 мая 2020 года № 26, приказываю:

       1. В связи с устранением допущенных отдельными сельскими поселениями нарушений условий Соглашения о мерах  по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования, заключенного между Финансовым органом и Сельским поселением:
        - отменить действие Приказа Финансового отдела от 23 июля 2020 года № 107-ф «О применении мер ответственности к отдельным сельским поселениям, связанных с невыполнением во 2 квартале 2020 года обязательств, предусмотренных Соглашениями о мерах  по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Сельских поселений муниципального образования «Турочакский район».
       2. Заместителю начальника по бюджету (Сусловой Е.П.):

       -  организовать доведение настоящего Приказа до глав сельских поселений.
        3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по бюджету Суслову Е.П.

         Начальник Финансового отдела                                                               С. А. Бурмакина